АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.02.2023 № 1-04/02 р.п. Охотск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Положением о комитете по управлению
муниципальным имуществом Охотского муниципального района,
утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального
района от 30.09.2015 № 46

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Разместить утвержденные перечни в сети интернет на сайте
https://torgi.gov.ш/и официальном сайте администрации Охотского
муниципального района https://admokhotsk.khabkrai.ru/.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель КУМИ С.В. Лопатин

https://torgi.gov.%d1%88/%d0%b8
https://admokhotsk.khabkrai.ru/

Приложение к приказу комитета по
управлению муниципальным

имуществом

от 01.02.2023 №1-04/02

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

1. Перечень объектов недвижимого имущества
№
п /п

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е
и м у щ ес т в а

А д р е с  м е с т а  н а х о ж д е н и я
и м у щ е с т в а

К а д а с т р о в ы й  (и л и
у с л о в н ы й )  н о м ер

П л о щ а д ь
(кв . м е т р о в )

Б а л а н с о в а я
с т о и м о с т ь , р у б .

О с т а т о ч н а я
с т о и м о с т ь , р у б .

1 2 3 4 5 6
1. С о о р у ж е н и е

в о д о н а п о р н а я  б аш н я
Х а б а р о в с к и й  к р ай . О х о т с к и й
р а й о н , с. Б у л ги н , ул . Ш к о л ь н а я .
2 6

2 7 :1 1 :0 0 1 0 3 0 1 :3 1 0 1 1 3 6 3 0 0 0 .0 0 3 7 3 2 0 2 .4 1

2. Н а с о с н а я  стан ц и я Х а б а р о в с к и й  к р ай . О х о т с к и й
р а й о н , с. Б у л ги н , у л . Ш к о л ь н а я ,
2 6 .

2 7 :1 1 :0 0 1 0 3 0 1 :3 1 1 Н е
о п р е д е л е н а

3 4 6 0 0 0 .0 0 9 4 7 3 7 ,9 5

3. С е т ь  в о д о с н а б ж ен и я Х а б а р о в с к и й  к р а й . О х о т с к и й
р а й о н , с. Б у л ги н , ул . Ш к о л ь н а я ,
2 6.

2 7 :1 1 :0 0 1 0 3 0 1 :3 1 7 1 1 7 0 9 0 0 0 ,0 0 4 6 7 9 4 0 ,3 6

2. Геречень объектов иного движимого имущества
№
п /п

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е  и м у щ е с т в а Т е х н и ч е с к и е  х а р а к т е р и с т и к и К о л -в о Б а л а н с о в а я
с т о и м о с т ь , р у б .

О с т а т о ч н а я
с т о и м о с т ь , р у б .

1. В о д о в о д  с н а с о сн о й  с т а н ц и е й  в р .п .
О х о т с к . Х а б а р о в с к и й  кр ай .
О х о т с к и й  р а й о н , р .п . О х о т с к

П р о т я ж е н н о с т ь  8 7 0 6 ,2 0  м 1 5 4  4 8 4  6 0 2 ,2 7 5 4  4 8 4  6 0 2 ,2 7

Н а с о с н а я  с т а н ц и я  в с о с т а в е : Д и з е л ь -г е н е р а т о р н а я  у с та н о в к а  G E P  8 8 6 4  кВ т, 2 ш т. в д в у х с е к ц и о н н о м  а н т и в а н д а л ь н о м  к о н т е й н е р е .
Н а с о с  - nl 1 0 0 /2 0 0 -3 7 -2  д в а  ш т. Ч а с т о т н и к  к  н а с о с а м  C U E .0 5 5 -3 7  к В т

2. Н а с о с н а я  (к о л о д е ц ) в п . А э р о п о р т ,
ул . Л ет н а я .

П р о т я ж е н н о с т ь  6 0 0  м. 1 0 0

2

В с о с т а в е  ц е н т р о б е ж н ы й  н асо с  1К 2 0 /3 0 . 5,5  кВ т , к о н т е й н е р

3. Г р у зо в а я  ц и с т е р н а  З И Л - 4 3 1 4 1 0  №
д в и г а т е л я  1 5 0 1 4 7 , ш асси  (р ам а)
3 3 8 0 0 5 8 , м о щ н о с т ь  д в и г а т е л я  150
л .с . П Т С  2 7 В Т 6 2 8 7 5 0 ,
с в и д е т е л ь с т в о  2 7 С Е 5 4 1 121, p e r . №
0 2 8 0 А Е 2 7

Б а зо в о е  ш асси  З И Л -4 3 3 3 6 2  (З И Л -4 3 1 4 1 0 ) , 4x2 .
В м е с т и м о с т ь  5 2 0 0 . К о л -в о  о т с е к о в  1. М атер и ал
ц и с те р н ы  н е р ж а в е ю щ а я  стал ь . Г а б а р и т н ы е
р а зм е р ы , м м , н е  б о л ее  (д * ш * в )
6 6 7 5 x 2 5 0 0 x 2 8 0 0 . М о щ н о с ть  д в и г а т е л я  150.
М а сс а  с н а р я ж е н н а я  5 2 0 0 . М а сс а  п о л н а я  10400.
Ф у н к ц и о н а л ь н о е  н азн ач ен и е : п е р е в о зк а
ж и д к и х  гр у зо в .

1 2 4 0 0 0 ,0 0 0

4. Г р у зо в о й  с а м о с в а л  З И Л - М М 3 .5 5 5
(в о д о в о зк а ) , д в и г а т е л ь  6 6 5 2 8 8 ,
ш асси  2 4 0 2 5 5 3 , м о щ н о с т ь
д в и га т е л я  150 л .с ., П Т С
2 7 В Т 6 2 8 7 3 1 , с в и д е т е л ь с т в о
2 7 С Е 5 4 1 137. p e r . №  0 4 0 0 А В 2 7

Г р у зо п о д ъ е м н о с т ь  4 5 0 0  кг. М а с с а  в
с н а р я ж е н н о м  с о с то я н и и  45 7 5  кг. П о л н ы й  вес
9 3 0 0  кг. Б а за  3 3 0 0  м м . Д в и г а т е л ь  З И Л - 130,
к а р б ю р а т о р н ы й . У -о б р а зн ы й , ч е т ы р е х т а к т н ы й ,
в о с ь м и ц и л и н д р о в ы й , в е р х н е к л а п а н н ы й . О б ъ ем
д в и га т е л я  6 л . С т е п е н ь  сж ати я  6 .5 .
М а к с и м а л ь н а я  м о щ н о с т ь  150 л .с .
Ф у н к ц и о н а л ь н о е  н азн ач ен и е : п е р е в о з к а  гр у зо в .

1 2 5 8 0 3 ,0 0 0

5. И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м ер  (V IN )-
о т с у т с т в у е т ; М а р к а , м о д е л ь  Т С -
З И Л -4 3 1 4 1 0 ; К а т е го р и я  Т С -С ; Г о д
и з г о т о в л е н и я -1993; М о д ел ь . №
д в и г а т е л я -  150 4 0 0 ; Ш асси  (р а м а )  №
- 3 4 0 6 1 8 5 . p e r . №  О  4 4 2  А В 2 7

К у зо в  (к а б и н а , п р и ц е п ) №  -  О т с у т с т в у е т ; Ц в ет
к у зо в а  (к а б и н ы , п р и ц е п а ) -  Г о л у б о й ;
М о щ н о с ть  д в и г а т е л я  л .с . (к В т )-  150; Р а б о ч и й
о б ъ ем  д в и г а т е л я , к у б .см . -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ;
Т и п  д в и га т е л я  -  б е н зи н о в ы й ; Р а зр е ш е н н а я
м а к с и м а л ь н а я  м а с с а  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; М асса
б е з  н агр у зк и  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; Г1ТС 2 7  В Т
6 2 8 7 5 6 , в ы д ан - 2 1 .0 8 .1 9 9 9 ; С в и д е т е л ь с т в о  о
р е ги с тр а ц и и  2 7  С Е  №  54 1 1 1 6

1 2 4 0 0 0 0

6. И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м е р  (V IN )-
о т с у т с т в у е т ; М а р к а , м о д е л ь  Т С -
З И Л 131; К а т е го р и я  Т С -С ; Г  о д
и з г о т о в л е н и я -1991; М о д е л ь . №
д в и г а т е л я -  0 0 4 2 7 7 ; Ш а сс и  (р а м а )  №
- 0 1 9 8 6 8 , р е г .№  О  9 0 2  А В 2 7

К у зо в  (к а б и н а , п р и ц е п ) №  -  О т с у т с т в у е т ; Ц вет
к у зо в а  (к а б и н ы , п р и ц е п а ) -  З е л е н ы й ;
М о щ н о с ть  д в и га т е л я  л .с . (к В т )-  150; Р а б о ч и й
о б ъ ем  д в и г а т е л я , к у б .см . -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ;
Т и п  д в и га т е л я  -  б е н зи н о в ы й ; Р а зр е ш е н н а я
м а к с и м а л ь н а я  м а с с а  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; М а сс а
б ез  н агр у зк и  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; П Т С  2 7  Е М
3 2 0 2 2 8 . в ы д а н - 1 5 .1 2 .2 0 0 5 ; С в и д е т е л ь с т в о  о
р е ги с т р а ц и и  2 7  С Е  №  541 1 3 6

1 4 2 9 1 9 ,0 8 0

7. И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м е р  (V IN )-
о т с у т с т в у е т ; М а р к а , м о д е л ь  Т С -
3 И Л -4 3 3 3 6 0 ; К а т е го р и я  Т С -С ; Г о д
и з г о т о в л е н и я -1993 ; М о д е л ь , №

К у зо в  (к а б и н а , п р и ц е п ) №  -  О т с у т с т в у е т ;  Ц вет
к у зо в а  (к а б и н ы , п р и ц е п а )  -  Б е л ы й : М о щ н о с т ь
д в и га т е л я  л .с . (к В т )-  150; Р а б о ч и й  о б ъ е м
д в и г а т е л я , к у б .см . -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; Т и п

1 2 4 0 0 0 0

3

д в и г а т е л я -  15 1 0 6 0 ; Ш а с с и  (р ам а ) №
- 3 4 0 6 7 1 9 . р е г .№  0  508  А В 2 7

д в и га т е л я  -  б е н зи н о в ы й ; Р а зр е ш е н н а я
м ак си м а л ь н ая  м а с с а  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; М а сс а
б е з  н агр у зк и  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; П Т С  27  В Т
6 2 8 7 5 4 , в ы д ан - 2 1 .0 8 .1 9 9 9 ; С в и д е т е л ь с т в о  о
р е ги с тр а ц и и  27  С Е  №  541111

8. И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м е р  (V IN )-
о т с у т с т в у е т ; М а р к а , м о д е л ь  Т С -
З И Л -4 3 1 4 1 0 ; К а т е го р и я  Т С -С ; Г од
и з г о т о в л е н и я -1993 ; М о д ел ь , №
д в и г а т е л я -  147 6 2 6 ; Ш асси  ( р а м а )№
- 3 3 7 9 0 2 2 . р е г .№  О  863  А В 2 7

К у зо в  (к а б и н а , п р и ц е п ) №  -  О т с у т с т в у е т ; Ц в ет
к у зо в а  (к а б и н ы , п р и ц е п а )  -  Г о л у б о й ;
М о щ н о с ть  д в и га т е л я  л .с . (к В т )-  150; Р аб о ч и й
о б ъ ем  д в и га т е л я , к у б .см . -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ;
Т и п  д в и га те л я  -  б е н зи н о в ы й ; Р а зр е ш е н н а я
м ак си м а л ь н ая  м ас с а  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; М а сс а
б е з  н агр у зк и  -  с в е д .о т с у т с т в у ю т ; П Т С  2 7  В Т
6 2 8 7 5 5 , в ы д ан - 2 1 .0 8 .1 9 9 9 ; С в и д е т е л ь с т в о  о
р е ги с тр а ц и и  27  С Е  №  5 4 1 1 2 7

1 2 4 0 0 0 0